PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHA
SEÇÃO DE LICITAÇÕES

Pre fe i tura Mu n . d e Cu nha

Fls :

Rúbrica :

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 024/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 204/2022

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA READEQUAÇÃO DE PONTOS
CRÍTICOS, CONFORME AS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO EDITAL E SEUS
ANEXOS.

CONSIDERANDO o que constou nos autos do processo em epígrafe, e no uso

das atribuições conferidas no art. 43, VI, da Lei 8.666/93, ADJUDICO e HOMOLOGO

os atos da Comissão de Licitação, bem como o resultado do certame em favor de

KARAJA CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES LTDA, inscrita no CPNJ n°

12.476.090/0001-70 com sede na Rua Raul Pompeia, 439, Vila Bela, na cidade de

Guaratinguetá-SP, ao valor de R$287.027,33 (duzentos e oitenta e sete mil e vinte e

sete reais e trinta e três centavos).

Publique-se.

Estância Climática de Cunha/SP, 21 de dezembro de 2022.

JOSÉ ÉDER GALDINO DA COSTA
Prefeito Municipal